
1

询比公告

一、采购需求信息

项目编号：LCSEQ2024009-295~342

项目名称： 中色国贸 LCS项目皮带机备件

报价截止时间：2024年 10月 18日 15时 00分

采购人：中色国贸

联系人：王子君

联系方式：010-84424089

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

LCSEQ2024009-295~342

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1 紧急停车保护开关 B650、B800通用 4 只

2 两级跑偏开关 B650、B800通用 4 只

3 打滑保护开关 B650、B800通用 2 只

4 堵塞保护开关 B650、B800通用 2 只

5 逆止器 NJ110 2 只

6 制动器 YWZ5-400/50 2 只

7 液力耦合器 YOXIIz400 1 只

8 低速联轴器 ZL7 1 只

9 低速联轴器 ZL6 1 只

10 摩擦上调心托辊组 B650 2 组

11 摩擦下调心托辊组 B650 1 组

12 平行下托辊组 B650 5 组

13 摩擦上调心托辊组 B800 5 组

14 摩擦下调心托辊组 B800 3 组

15 平行下托辊组 B800 10 组

16 槽型托辊组 B650  D=89,L=250 50 组

17 槽型托辊组 B800   D=108,L=315 100 组

18 槽型缓冲托辊组 B650  D=89,L=250 40 组

19 槽型缓冲托辊组 B800 D=108,L=315 60 组



2

20 托辊 D89x250 100 个

21 缓冲托辊 D89x250 50 个

22 托辊 D108x315 150 个

23 缓冲托辊 D108x315 70 个

24 托辊 D89x750 60 个

25 托辊 D108x950 90 个

26 螺旋拉紧装置
B=650，S=500（带丝

杆）
4 付

27 H 型头部清扫器 B=650 4 付

28 P 型头部清扫器 B=650 4 付

29 V 型回程清扫器 B=650 4 付

30 H 型聚氨酯刀片 B=650 10 片

31 P 型聚氨酯刀片 B=650 10 片

32 V 型聚氨酯刀片 B=650 10 片

33 H 型头部清扫器 B=800 10 付

34 P 型头部清扫器 B=800 10 付

35 V 型回程清扫器 B=800 10 付

36 V 型聚氨酯刀片 B=800 20 片

37 H 型聚氨酯刀片 B=800 20 片

38 V 型聚氨酯刀片 B=800 20 片

39 包陶瓷胶传动滚筒 B=650  D=630  L=750 2 只

40
包菱胶尾部改向滚

筒

B=650  D=500   

L=750
2 只

41 重垂改向滚筒
B=650  D=400   

L=750
2 只

42 重垂拉紧滚筒
B=650  D=500   

L=750
1 只

43 包陶瓷胶传动滚筒
B=800  D=800   

L=950
1 只

44 包陶瓷胶传动滚筒
B=800  D=630   

L=950
3 只

45
包菱胶尾部改向滚

筒

B=800  D=500   

L=950
2 只

46 重垂改向滚筒
B=800  D=500   

L=950
2 只

47 重垂拉紧滚筒
B=800  D=630   

L=950
1 只

48 行走轮对 B650 卸料车，D=400 3 对



3

 

二、采购文件获取方式

   凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 16日 14时 30分至 2024年 10月 18日 15时 00

分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国贸

（电子签章）

2024-10-16


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-10-16T15:54:28+0800
	北京
	中色国贸LCS项目皮带机备件邀请书
	中色国贸LCS项目皮带机备件邀请书




